
BFGAMES.COM

Cosmic Dream™

Cosmic Dream ir 5 ruļļu, 3 rindu video spēļu automāts ar 20 laimesta ceļiem. Mērķis ir

uzgriezt  uz  izmaksu  līnijas  pēc  iespējas  vairāk  identisku  simbolu.  Laimesta

kombinācijas sākas uz pirmā ruļļa kreisajā pusē (izņemot SCATTER simbolus), un tās

stiepjas līdz pēdējam rullim labajā pusē. Laimestu izmaksā vienīgi par lielāko laimesta

kombināciju uz līnijas. 

Free Spins

Uzgriežot trīs vai vairākus SCATTER simbolus, tiks izsaukti 10 FREE GAMES. 

Uzgriežot WILD simbolu FREE GAMES laikā, tiks izsaukti 5 extra FREE GAMES. FREE

GAMES spēlē ar izsauktās spēles likmes reizinātāju. FREE GAMES laikā tiek izmantots

cits ruļļu komplekts. 

Laser Feature

Ja spēlētājs FREE GAMES laikā uzgriež WILD simbolu, ikviens līdz FREE GAMES 

beigām uzgrieztais DIAMOND simbols mainās uz simbolu, kurš ir par vienu pakāpi 

vērtīgāks. Simbolu maiņa spēlē virzienā no zemākā uz augstāko ir: DIAMOND, ELF, 

MOON un DREAM CATCHER. Kad visi simboli nomainās uz DREAM CATCHER 

simbolu, maiņa ir pabeigta.

Scatter

SCATTER simboli var parādīties uz visiem pieciem ruļļiem parastas spēles laikā. Uz

katra ruļļa var parādīties tikai viens SCATTER simbols. Laimestus var piešķirt arī par



BFGAMES.COM

kombinācijām, kurās ir vienīgi SCATTER simboli. Uzgriežot trīs vai vairāk SCATTER

simbolus,  tiks izsaukti  10 FREE GAMES. SCATTER simboli  nevar parādīties FREE

GAMES laikā.

Wild (Regular Game)

WILD simbols parastas spēles laikā var parādīties tikai uz 3. ruļļa. Ja ekrānā parādās

WILD simbols,  visi  augstā līmeņa simboli  nomainās uz to pašu simbolu,  kuram pēc

nejaušības principa tika piešķirta augsta līmeņa simbolu maiņa. 

Wild (Free Spin)

WILD simbols FREE GAMES laikā var parādīties tikai uz 3. ruļļa un tas aizvieto visus

simbolus.  Uzgriežot  WILD simbolu  FREE GAMES laikā,  tiek  izsaukti  5  extra  FREE

GAMES.


